[bookmark: _GoBack]
乐府发〔2023〕75号

乐至县人民政府
关于公布乐至县第六批非物质文化遗产代表性项目名录的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，县级有关部门（单位）：
为深入贯彻落实《中华人民共和国非物质文化遗产法》《四川省非物质文化遗产条例》，进一步加强我县非物质文化遗产的传承和保护，经审核、评定、论证、公示等程序，县政府批准县非物质文化遗产代表性项目名录评审组和县非物质文化遗产保护工作联席会议确定的乐至县第六批非物质文化遗产代表性项目名录（共5项），现予公布。
全县各级各有关部门（单位）要坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻党的二十大精神和习近平总书记关于非物质文化遗产保护工作重要指示精神，充分认识做好非物质文化遗产保护工作的重要性和必要性，认真贯彻落实“保护为主、抢救第一、合理利用、传承发展”的工作方针，切实做好非物质文化遗产的保护、管理、开发和利用工作，推动我县非物质文化遗产保护迈上新台阶。

附件：乐至县第六批非物质文化遗产代表性项目名录

乐至县人民政府
2023年11月27日

附件
乐至县第六批非物质文化遗产代表性项目名录
	序号
	编号
	项目名称
	保护单位

	1
	Ⅷ传统技艺
	乐至冯鸭子制作技艺
	乐至县冯涛卤鸭店

	2
	Ⅷ传统技艺
	乐至雷氏糖画
	乐至县南塔街道便民服务中心

	3
	Ⅷ传统技艺
	大佛陈氏川剧变脸
	乐至县大佛镇便民服务中心

	4
	Ⅶ传统美术
	大佛钟氏东阳木雕
	乐至县大佛镇便民服务中心

	5
	Ⅶ传统美术
	乐至巧艺堂木雕
	乐至县巧艺堂工艺品经营部

— 4 —